
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 
uzavřená dle ust. §?}9g~LLpí~1I1 9}?-?h91Ji'JG,?!?Ql?QQQ§i;J,, o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů 

zřizovatel: 

zastoupen: 
se sídlem: 
IČO: 
(dále jen „převodce") 

a 

příspěvková organizace: 
zastoupena: 
se sídlem: 
IČ: 
(dále jen „nabyvatel") 

(dále jen „zákon") 

I. 
Smluvní strany 

Město Rýmařov 

Ing. Petrem Kloudou, starostou 
náměstí Míru 230/1, Rýmařov, PSČ 795 01 
00296317 

Středisko volného času Rýmařov, okres Bruntál 
Marcelou Pavlovou, ředitelkou organizace 
Okružní 1059/1 O, Rýmařov, PSČ 795 01 
65471385 

li. 
Základní ustanovení 

Převodce prohlašuje, že je vlastníkem movitých věcí, které jsou blíže specifikovány v Příloze, která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy (dále jen „převáděné věci"). 

Ill. 
Předmět smlouvy 

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí převáděné věci nabyvateli a převádí na nabyvatele 
vlastnické právo k těmto převáděným věcem. 

2. Nabyvatel převáděné movité věci přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti této 
smlouvy. 

IV. 
Další ujednání 

1. Celková hodnota převáděných věcí činí ke dni převodu částku 3.482.381,07 Kč. 

2. Převodce prohlašuje, že na převáděných movitých věcech neváznou žádné závazky, dluhy, věcná práva 
ani jiné právní vady. 

3. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděné movité věci měly vady, které by neodpovídaly 
běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

4. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděných movitých věcí znám. 

5. Protože převodce í nabyvatel jsou dle§ 1 odst. 3 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, 
zahrnuty mezi vybrané účetní jednotky, majetek bude převáděn v cenách, ve kterých ho eviduje 
převodce. 

6. Položky převáděných věci, zahrnuté v dlouhodobém majetku, byly odpisovány rovnoměrným způsobem, 
informace o odpisování majetku budou nabyvateli poskytnuty po zaúčtováni posledních odpisů 
u převodce. 

7. Nabyvateli nevyplývají z této smlouvy vúčí převodci žádné nároky z vad, které se projeví na převáděných 
věcech po uzavření této smlouvy. 

Stránka 1 z 2 



v. 
Závěrečná ustanovení 

1. Nabyvatel je povinen v souladu s ust.§2XodsL8 zákona, v případě, že se stane majetek, který nabyl 
do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj trvale nepotřebným, nabídnout ho přednostně 
bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce písemnou nabídku, může nabyvatel po jeho předchozím 
písemném souhlasu majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží převodce, 
1 nabyvatel. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zveřejní převodce v registru smluv bez zbytečného 
odkladu po podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pr'ečetly, že s jejím obsahem souhlasí, 
že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svými podpisy. 

Příloha: 
Specifikace převáděných věcí 

Doložka platnosti právního úkonu dle ust. §_4J_?;;!)_kona __ t;__, J;?~/4_Q_QQ §_g„ o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších pr'edpisů: O bezúplatném převodu a uzavření této smlouvy rozhodla rada města dne 22.01 .2018 
usnesením č. 4434/88/18. 

V Rýmařově dne 12.02.2018 

za převodce 
Ing. Petr Klouda 

Stránka 2 z 2 

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU RÝMAŘOV 
pffspěvková organizace 

Okružní 10/ 1059, 795 01 RÝMAŘOV 
I 5471385 

® 

.. .. . 
za nabyvatele 

Marcela Pavlová 



Příloha Smlouvy o bezúplatném převodu * SVČ Rýmařov * stav ke dni 31.12.2017 

Inventární Technický název Datum SU/AU SU/AU Pořizovací Transfer 
číslo zařazení Evidence Oprávky cena Dotace 

10003184 Skříň.stěna (2 malé, 1 vysoká) 1.7.1999 0280000 0000000 4 200,00 0,00 
10003186 Kanc.stůl,nástavec,2 kontejn.zásuv. 1.7.1999 0280000 0000000 4 500,00 0,00 
10003187 Fotoaparát Olympus IS-20DLX s braš. 1.7.1999 0280000 0000000 14 840,00 0,00 
10003188 Kancelářský stůl 1.7.1999 0280000 0000000 6 890,00 0,00 
10004359 Ozvučení pro zased.místnost pult.mi 12.10.2004 0220500 0820500 41 960,00 0,00 
10009424 Elektrická rychlovarná konvice 1.6.2000 9020000 0000000 429,00 0,00 
10009425 Diktafon RQL 30E 1.6.2000 9020000 0000000 1 495,00 0,00 
10012649 DVD rekordér Thomson 8540 13.10.2006 0280000 0000000 9 580,00 0,00 
10012680 Dicota PINPOINT bezdrát.USB ovládání laser-lasr.uk 14.11.2006 9020000 0000000 1 119,00 0,00 
10012715 Acronis True Image 10 cz 14.11.2006 9010000 0000000 1 535,00 0,00 
10012716 Acronis True Image 10 cz 14.11.2006 9010000 0000000 1 535,00 0,00 
10012717 Acronis True Image 1 O cz 14.11.2006 9010000 0000000 1 535,00 0,00 
10012718 Acronis True Image 10 cz 14.11.2006 9010000 0000000 1 535,00 0,00 
10012719 Acronis True Image 10 cz 14.11.2006 9010000 0000000 1 535,00 0,00 
10012720 Acronis True Image 10 cz 14.11.2006 9010000 0000000 1 535,00 0,00 
10012764 Zidle 21.11.2006 9020000 0000000 1 368,00 0,00 
10012765 Zidle 21.11.2006 9020000 0000000 1 368,00 0,00 
10012766 Zidle 21.11.2006 9020000 0000000 1 368,00 0,00 
10012767 Zidle 21.11.2006 9020000 0000000 1 368,00 0,00 
10012768 Zidle 21.11.2006 9020000 0000000 1 368,00 0,00 
10012769 Zidle 21.11.2006 9020000 0000000 1 368,00 0,00 
10012770 Zidle 21.11.2006 9020000 0000000 1 368,00 0,00 
10012771 Zidle 21.11.2006 9020000 0000000 1 368,00 0,00 
10012772 Zidle 21.11.2006 9020000 0000000 1 368,00 0,00 
10012773 Zidle 21.11.2006 9020000 0000000 1 368,00 0,00 
10012774 Zidle 21.11.2006 9020000 0000000 1 368,00 0,00 
10012775 Zidle 21.11.2006 9020000 0000000 1 368,00 0,00 
10012776 Zidle 21.11.2006 9020000 0000000 1 368,00 0,00 
10012778 Věšáková stěna 21.11.2006 9020000 0000000 2 975,00 0,00 
10014074 Zesilovací souprava 30.12.2008 0280000 0000000 4 330,00 0,00 
10014075 Držák mikrofonu Bezpeco H8A 30.12.2008 9020000 0000000 360,00 0,00 
10014076 Držák mikrofonu Bezpeco H8A 30.12.2008 9020000 0000000 360,00 0,00 
10014077 Mikrofon C - 3 30.12.2008 9020000 0000000 1 750,00 0,00 
10014078 Mikrofon C - 3 30.12.2008 9020000 0000000 1 750,00 0,00 
10014079 Mikrofon Omnitronic IC 1000 30.12.2008 9020000 0000000 2 000,00 0,00 
10014081 Osvětlovací těleso LED par 56 30.12.2008 9020000 0000000 2 500,00 0,00 
10014082 Osvětlovací těleso LED par 56 30.12.2008 9020000 0000000 2 500,00 0,00 
10014083 Osvětlovací těleso LED par 56 30.12.2008 9020000 0000000 2 500,00 0,00 

Stránka 1 z 6 



Příloha Smlouvy o bezúplatném převodu * SVČ Rýmařov * stav ke dní 31.12.2017 

Inventární Technický název Datum SU/AU SU/AU Pořizovací Transfer 
číslo zařazení Evidence Oprávky cena Dotace 

10014084 Osvětlovací těleso LED par 56 30.12.2008 9020000 0000000 2 500,00 0,00 
10014085 Kabel PRO CO 20XLR 4 trs 30.12.2008 0280000 0000000 8 000,00 0,00 
10014088 Stojan mikrofonní proel 30.12.2008 9020000 0000000 610,00 0,00 
10014089 Stojan mikrofonní proel 30.12.2008 9020000 0000000 610,00 0,00 
10014090 Mikrofon pro strunné nástroje 30.12.2008 9020000 0000000 2 100,00 0,00 
10014091 Soustava osvětlení Par 56+zdroj+EDXDMX 30.12.2008 0280000 0000000 18 876,00 0,00 
10014092 Zesilovací reproduktor lanev cp 30.12.2008 0280000 0000000 8 500,00 0,00 
10014093 Zesilovací reproduktor laney cp 30.12.2008 0280000 0000000 8 500,00 0,00 
10015688 státní vlajky 4.8.2010 9020000 0000000 672,00 0,00 
10015689 státní vlajky 4.8.2010 9020000 0000000 672,00 0,00 
10015819 Skříň šatní dřevěná 1500x1400x500 13.10.2010 0280000 0000000 5 469,00 0,00 
10015820 Skříň šatní dřevěná 1500x1400x500 13.10.2010 0280000 0000000 5 469,00 0,00 
10015821 Přebalovací pult dřevěný 13.10.2010 9020000 0000000 2 340,00 0,00 
10015822 Přebalovací pult dřevěný 13.10.2010 9020000 0000000 2 340,00 0,00 
10015823 Vozík kovový na převoz skládacích stolů 13.10.2010 0280000 0000000 11 340,00 0,00 
10015834 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015835 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015836 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015837 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015838 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015839 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015840 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015841 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015842 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015843 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015844 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015845 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015846 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015847 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015848 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015849 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015850 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015851 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015852 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015853 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015854 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015855 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015856 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 

Stránka 2 z 6 



Příloha Smlouvy o bezúplatném převodu * SVČ Rýmařov * stav ke dni 31.12.2017 

Inventární Technický název Datum SU/AU SU/AU Pořizovací Transfer 
číslo zařazení Evidence Oprávky cena Dotace 

10015857 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015858 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015859 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015860 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015861 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015862 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015863 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015864 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015865 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015866 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015867 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015868 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015869 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015870 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015871 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015872 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015873 Zidle čalouněná stohovatelná kovová 13.10.2010 9020000 0000000 596,00 0,00 
10015955 Sklokeramický sporák MORA MEC 51100 FW 23.11.2010 0280000 0000000 7 080,00 0,00 
10015956 Rozkládací pohovka Hugo 2, béžové čalounění 23.11.2010 0280000 0000000 9 710,00 0,00 
10015957 Veselý vláček plastow se 3 vagony a zakonč. soup 23.11.2010 0280000 0000000 15 988,00 0,00 
10015961 Koženko-molitanový bazén na míčky 23.11.2010 0280000 0000000 9 999,00 0,00 
10015962 Policová rohová sestava Bambino se 6-ti zásuvkami 23.11.2010 0280000 0000000 24 688,00 0,00 
10015963 Dřevěná skříň na 19 ks kastlíků z umělé hmoty 23.11.2010 0280000 0000000 9 010,00 0,00 
10015964 Dřevěná pyramida plná zážitků Ill. velká 23.11.2010 0280000 0000000 10 699,00 0,00 
10015965 Dřevěná dětská kuchyňka Věrka 23.11.2010 0280000 0000000 9 799,00 0,00 
10015966 Dřevěný stolek do dětského koutku 23.11.2010 9020000 0000000 2 999,00 0,00 
10015967 Dřevěný stolek do dětského koutku 23.11.2010 9020000 0000000 2 999,00 0,00 
10015968 Dřevěná stolička BOB v. 30 přírodní 23.11.2010 9020000 0000000 849,00 0,00 
10015969 Dřevěná stolička BOB v. 30 přírodní 23.11.2010 9020000 0000000 849,00 0,00 
10015970 Dřevěná stolička BOB v. 30 přírodní 23.11.2010 9020000 0000000 849,00 0,00 
10015971 Dřevěná stolička BOB v. 30 přírodní 23.11.2010 9020000 0000000 849,00 0,00 
10015972 Dřevěná stolička BOB v. 30 přírodní 23.11.2010 9020000 0000000 849,00 0,00 
10015973 Dřevěná stolička BOB v. 30 přírodní 23.11.2010 9020000 0000000 849,00 0,00 
10015974 Dřevěná stolička BOB v. 30 přírodní 23.11.2010 9020000 0000000 849,00 0,00 
10015975 Dřevěná stolička BOB v. 30 přírodní 23.11.2010 9020000 0000000 849,00 0,00 
10015976 Dřevěný dětský koutek Mráček s nerezovou skluzavko 23.11.2010 0220700 0820700 44 999,00 35 252,21 
10015977 Dřevěný paravan s plexisklem 23.11.2010 0280000 0000000 4 367,00 0,00 
10015978 Dřevěný paravan hadice s plast.podstavnou nohou 23.11.2010 9020000 0000000 2 937,00 0,00 

Stránka 3 z 6 



Příloha Smlouvy o bezúplatném převodu * SVČ Rýmařov * stav ke dní 31.12.2017 

Inventární Technický název Datum SU/AU SU/AU Pořizovací Transfer 
číslo zařazení Evidence Oprávky cena Dotace 

10015979 Dřevěný stojan na výkresy s plastovými kolečky 23.11.2010 0280000 0000000 4 999,00 0,00 
10015980 Textilní padák velký 23.11.2010 9020000 0000000 1 849,00 0,00 
10015981 Textilní padák velký 23.11.2010 9020000 0000000 1 849,00 0,00 
10015982 Dřevěný stojan na malování 23.11.2010 0280000 0000000 4499,00 0,00 
10015983 Dřevěný nástěnná tabule na malování 23.11.2010 9020000 0000000 2 499,00 0,00 
10015984 Dřevěný stojan na nástroje vodorovný 23.11.2010 9020000 0000000 749,00 0,00 
10015985 Dřevěný stojan na nástroje vodorovný 23.11.2010 9020000 0000000 749,00 0,00 
10015986 Sada hudebních nástrojů s vozíkem 23.11.2010 0280000 0000000 10 000,00 0,00 
10015987 Molitanová pohovka bez područek 23.11.2010 9020000 0000000 2 639,00 0,00 
10015988 Molitanové křeslo bez područek 23.11.2010 9020000 0000000 1 939,00 0,00 
10015989 Molitanové křeslo bez područek 23.11.2010 9020000 0000000 1 939,00 0,00 
10015990 Dřevěný paravan kapsář s podstavnou nohou 23.11.2010 0280000 0000000 4 537,00 0,00 
10015991 Vestavěná kuchyňská linka 22.10.2010 0220700 0820700 43 360,00 33 972,99 
10018024 SVC, kino - konstrukce a projekční plátno 29.5.2013 0220500 0820500 285 543,00 0,00 
10018025 SVC, kino - satelitní receiver s dekodérem 29.5.2013 0280000 0000000 20 872,50 0,00 
10018026 SVC, kino - BluRay přehrávač/herní konzole 29.5.2013 0280000 0000000 10 575,40 0,00 
10018028 SVC, kino - efektové osvětlení 29.5.2013 0220500 0820500 65 567,48 0,00 
10018029 SVC, kino - projekční technoloaie 29.5.2013 0220500 0820500 1 779 000, 14 0,00 
10018030 SVC,kino - audio technologie 29.5.2013 0220500 0820500 410 861,55 0,00 
10018031 SVC,kino - 30 technoloQie 29.5.2013 0220500 0820500 248 776,00 0,00 
10019125 Zvuková aparatura JVC boomblaster bluetooth+mikrofon 20.8.2015 0280000 0000000 14 869,00 0,00 
10019511 rámy foto 100x70 cm 2.6.2016 9020000 0000000 800,00 0,00 
10019512 rámy foto 100x70 cm 2.6.2016 9020000 0000000 800,00 0,00 
10019513 rámy foto 100x70 cm 2.6.2016 9020000 0000000 800,00 0,00 
10019514 rámy foto 100x70 cm 2.6.2016 9020000 0000000 800,00 0,00 
10019515 rámy foto 100x70 cm 2.6.2016 9020000 0000000 800,00 0,00 
10019516 rámy foto 100x70 cm 2.6.2016 9020000 0000000 800,00 0,00 
10019517 rámy foto 100x70 cm 2.6.2016 9020000 0000000 800,00 0,00 
10019518 rámy foto 100x70 cm 2.6.2016 9020000 0000000 800,00 0,00 
10019519 rámy foto 100x70 cm 2.6.2016 9020000 0000000 800,00 0,00 
10019520 rámy foto 100x70 cm 2.6.2016 9020000 0000000 800,00 0,00 
10019521 rámy foto 100x70 cm 2.6.2016 9020000 0000000 800,00 0,00 
10019522 rámy foto 100x70 cm 2.6.2016 9020000 0000000 800,00 0,00 
10019523 rámy foto 100x70 cm 2.6.2016 9020000 0000000 800,00 0,00 
10019524 rámy foto 100x70 cm 2.6.2016 9020000 0000000 800,00 0,00 
10019525 rámy foto 100x70 cm 2.6.2016 9020000 0000000 800,00 0,00 
10019526 rámy foto 100x70 cm 2.6.2016 9020000 0000000 800,00 0,00 
10019527 rámy foto 100x70 cm 2.6.2016 9020000 0000000 800,00 0,00 

Stránka 4 z 6 



Příloha Smlouvy o bezúplatném převodu * SVČ Rýmařov * stav ke dni 31.12.2017 

Inventární Technický název Datum SU/AU SU/AU Pořizovací Transfer 
číslo zařazení Evidence Oprávky cena Dotace 

10019528 rámy foto 100x70 cm 2.6.2016 9020000 0000000 800,00 0,00 
10019529 rámy foto 100x70 cm 2.6.2016 9020000 0000000 800,00 0,00 
10019530 rámy foto 100x70 cm 2.6.2016 9020000 0000000 800,00 0,00 
10019560 multipárový kabel 16.6.2016 0280000 0000000 39 140,00 0,00 
10019567 fotoaparát Ganon Powerschot SX61 O Black 20.7.2016 0280000 0000000 4 890,00 0,00 
10019568 kurf pro mix. pult Yamaha 25.7.2016 0280000 0000000 7 684,00 0,00 
10019569 obal pro HK Audio liner 5 112 A 25.7.2016 9020000 0000000 891,22 0,00 
10019570 obal pro HK Audio liner 5 112 A 25.7.2016 9020000 0000000 891,22 0,00 
10019571 obal pro HK AudioSUB 1200 25.7.2016 9020000 0000000 1 583,56 0,00 
10019572 obal pro HK AudioSUB 1200 25.7.2016 9020000 0000000 1 583,56 0,00 
10019573 obal pro HK AudioSUB 1200 25.7.2016 9020000 0000000 1 583,56 0,00 
10019574 obal pro HK AudioSUB 1200 25.7.2016 9020000 0000000 1 583,56 0,00 
10019575 obal pro HK Audio O.A.RT 25.7.2016 9020000 0000000 686,56 0,00 
10019576 obal pro HKAudio O.A.RT 25.7.2016 9020000 0000000 686,56 0,00 
10019577 obal pro YAMAHA s 115 25.7.2016 9020000 0000000 871,20 0,00 
10019578 obal pro YAMAHA s 115 25.7.2016 9020000 0000000 871,20 0,00 
10019579 obal pro Laney GP15 25.7.2016 9020000 0000000 871,20 0,00 
10019580 mikrofon stojan šibenice 25.7.2016 9020000 0000000 800,00 0,00 
10019581 mikrofon stojan šibenice 25.7.2016 9020000 0000000 800,00 0,00 
10019582 mikrofon stojan šibenice 25.7.2016 9020000 0000000 800,00 0,00 
10019583 mikrofon stojan malý 25.7.2016 9020000 0000000 690,16 0,00 
10019584 rack Gator GR S2 25.7.2016 9020000 0000000 2 400,64 0,00 
10019585 rack Gator GR S2 25.7.2016 9020000 0000000 2 400,64 0,00 
10019586 rack Gator GR 4S 25.7.2016 9020000 0000000 2 720,08 0,00 
10019587 rack Gator GR 4S 25.7.2016 9020000 0000000 2 720,08 0,00 
10019588 mikrofonní kufr Boschma Stealth Microcase pro 9 mikrofonů 17.8.2016 9020000 0000000 2 580,00 0,00 
10019591 kabel prodlužovací 25m, na plastovém bubnu 2x230V - klíč k přátelství 15.8.2016 9020000 0000000 2 790,00 0,00 
10019592 stavební rozvaděč (rozvodnice) proudu BSV 3/32 IP44 - klíč k přátelství 15.8.2016 0280000 0000000 5 016,00 0,00 
10019593 sada hliníkových kufrů 3 v 1 - klíč k přátelství 15.8.2016 9020000 0000000 1 310,00 0,00 
10019594 šuplík do kurtu + plastové nožičky - klíč k přátelství 15.8.2016 9020000 0000000 2 069,00 0,00 
10019595 transportní obal Thon Tack Eco li Gompact 23, výška 2U - klíč k přátels 15.8.2016 9020000 0000000 2 014,00 0,00 
10019596 transportní obal Thomann Rack Gase 2 až 12U, výška 3U - klíč k přátel 15.8.2016 9020000 0000000 1 926,00 0,00 
10019597 transportní obal Thomann Rack Gase 2 až 12U, výška 3U - klíč k přátel 15.8.2016 9020000 0000000 1 826,00 0,00 
10019598 zásuvková skříň HUOGA/8-81 - klíč k přátelství 8.8.2016 9020000 0000000 2 437,50 0,00 
10019599 zásuvková skříň HUDCA/8-81 - klíč k přátelství 8.8.2016 9020000 0000000 2 437,50 0,00 
10019600 staveništní rozvaděč RS 2.0.1.4.IP44 - klíč k přátelství 8.8.2016 0280000 0000000 12 099,00 0,00 
10019601 staveništní rozvaděč RS 2.0.1.4.IP44 - klíč k přátelství 8.8.2016 0280000 0000000 12 099,00 0,00 
10019603 iQenerátor stanley sg 3000 - klíč k přátelství 3.8.2016 0280000 0000000 11170,00 0,00 

Stránka 5 z 6 



Příloha Smlouvy o bezúplatném převodu * SVČ Rýmařov * stav ke dni 31.12.2017 

Inventární Technický název Datum SU/AU SU/AU Pořizovací Transfer 
číslo zařazení Evidence Oprávky cena Dotace 

10019612 mikrofon SHURE SM 58 LCE - klíč k přátelství 8.8.2016 9020000 0000000 2 970,00 0,00 
10019613 mikrofon SHURE SM 58 LCE - klíč k přátelství 8.8.2016 9020000 0000000 2 970,00 0,00 
10019614 mikrofon SHURE SM 58 LCE - klíč k přátelství 8.8.2016 9020000 0000000 2 970,00 0,00 
10019615 mikrofon SHURE SM 57 LCE - klíč k přátelství 8.8.2016 9020000 0000000 2 970,00 0,00 
10019616 mikrofon SHURE SM 57 LCE - klíč k přátelství 8.8.2016 9020000 0000000 2 970,00 0,00 

Počet: 195 Suma: 3 482 381,07 69 225,20 

Stránka 6 z 6 


